
Név:

Adószám

Természetes személy tag esetében: A tag a 23a. § értelmében vett 
tőkés társvállalkozó (Az egyik mezőt be kell jelölni) 	 2  igen            nem  igen            nem  igen            nem  igen            nem 
Egy társas vállalkozás tagjaként (kétszintű társas vállalkozás):  
ebben a nyilatkozatban figyelembevételre kerül a 23a.§ 
(Az egyik mezőt be kell jelölni) 	 3  igen            nem  igen            nem  igen            nem  igen            nem 
A 24. § (6) bekezdése szerinti kérelem benyújtása  
1. A jövedelem meghatározása a kisvállalkozói átalányosítás esetén (17. szakasz (3a) bekezdés)

Részesedés az ideiglenes nyereségből	 9914

Különleges működési bevételek	 9916
Levonható működési költségek (17. § (3a) bekezdés 3. pont)
Figyelem: Nem kell feltüntetni azokat az utazási és útiköltségeket, amelyekkel 
szemben az E 6a adatlap 9027 kódja alatt nem feltüntetendő, azonos összegű 
költségtérítést számol el.	 4   9926

Személyi adókedvezmény a 10. § szerint	 9271

Teljes összeg
Adóköteles nyereségrészesedés kisvállalkozói átalányosítás esetén a 3. és 4. pont  
figyelembevétele nélkül
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Érkeztetés

2023

Amennyiben további megjelölés nélkül jogszabályi rendelkezésekre történik hivatkozás, az 1988. évi jövedelemadóról szóló törvényt (EStG 1988) jelenti. A vezetékjogok (107. §) engedélyezéséből származó 
jövedelmet nem ebben a mellékletben, hanem az általános adóztatási lehetőséget gyakorló tagnak az adóbevallásában (E 11, K 11 melléklet) kell feltüntetni.
Kérjük, olvassa el a kitöltési segédletet (E 6-Erl). Ezt a mellékletet minden tagra vonatkozóan ki kell tölteni. 

Négynél több tag esetén, kérjük, adja meg a lapszámot:

Melléklet a 2023. évi E 6a nyomtatványhoz 1

NYOMTATOTT betűkkel és csak fekete vagy kék tintával töltse ki. Az összegeket euróban és centben adja meg (jobbra igazítottan). 
A vastag kerettel ellátott mezőket minden esetben ki kell tölteni Ebben a nyilatkozatban egy elismert etnikum nyelvének használata is megengedett.

Adószám A SZEMÉLYEGYESÍTŐ TÁRSASÁG VAGY KÖZÖSSÉG MEGNEVEZÉSE 

Ad
at

vé
de

lm
i n

yi
la

tk
oz

at
 a

 
bm

f.g
v.a

t/d
at

en
sc

hu
tz

 w
eb

ol
da

lo
n 

va
gy

 p
ap

íra
la

po
n 

m
in

de
n 

ad
ó-

  
és

 v
ám

hi
va

ta
lb

an
Címzett

  Finanzamt Österreich, Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe, Postfach 251, 1000 Wien

Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.



Név:

Adószám

2. A vállalkozás nyereségét mérlegkészítéssel, pénzforgalmi szemléletű elszámolással vagy átalánymértékű kiigazítással (a mezőgazdasági és erdészeti átalánymértékű kiigazítások a kisvállalkozói  
    átalányosításon, valamint az élelmiszer-kiskereskedők vagy vegyeskereskedők átalánymértékű kiigazítására vonatkozó átalánymértékű kiigazításon kívül)
A nyereségből/veszteségből való részesedés az E 6a melléklet 4.2. vagy 4.3.  
pontjából a következő kódszámok figyelembevétele előtt 1)	 5

Rendkívüli működési bevételek	 6 	  9915
Dolgozószoba  
A 9215, 9216 vagy 9217 kód alatt nem szerepelhet adat. Csak akkor vonható  
le, ha a dolgozószoba a teljes vállalkozói tevékenység középpontját képezi.	 7 	  9275
Kis összegű munkahelyi átalánytámogatás (300 euró egy teljes üzleti évre)
A 9275 vagy 9217 kódok alatt nem szerepelhet adat.	 8 	 9215
Ergonómiailag megfelelő bútorokkal kapcsolatos kiadások/ráfordítások  
(pl. íróasztal, forgószék, asztali lámpa) legfeljebb 300 euró erejéig.
Nem szerepelhet adat a 9275, 9217 kódszám alatt, a 159 (E 1 nyomtatvány)  
vagy a 9216 kódszámok alatt (E 1a vagy E 1a-K nyomtatvány). Itt csak a  
2023. évi kiadásokat/ráfordításokat és a 2022. évről áthozott esetleges  
többletet kell feltüntetni.	 9    9216

Nagyösszegű munkahelyi átalánytámogatás (1200 euró egy teljes pénzügyi évre) 	 10    9217
Beruházások adómentes összege (10%) a különleges üzleti vagyonhoz tartozó  
eszközökbe történő befektetések esetében
Figyelem: Csak a teljes pénzforgalmi szemléletű elszámoláshoz áll rendelkezésre 
(nem alkalmazandó: a 17. § alapján történő átalánymértékű kiigazítás esetében) 	      9335
Öko-beruházások adómentes összege (15%) a különleges üzleti vagyonhoz tartozó  
eszközökbe történő befektetések esetében
Figyelem: Csak a teljes pénzforgalmi szemléletű elszámoláshoz áll rendelkezésre  
(nem alkalmazandó: a 17. § alapján történő átalánymértékű kiigazítás esetében) 	      9336

Egyéb rendkívüli működési költségek (nyereségre alkalmazott adókedvezmény nélkül)	 11 	 9925
Vállalkozási ingatlanok elidegenítésével/kivonásával/leértékelésével és felértékelésével 
kapcsolatos korrekciók	 12 	 9387
Vállalkozói adományok kedvezményezett kutatási és oktatási intézmények, múzeumok, 
kulturális intézmények, a Szövetségi Műemlékvédelmi Hivatal, a fogyatékkal élők 
sportszervezetei, a Nemzetközi Korrupcióellenes Akadémia stb. számára 2)	 13  	 9253
Vállalkozói adományok jótékonysági szervezeteknek, kedvezményezett adomány-
gyűjtő egyesületeknek stb. 2) 3)	 13  	  9254

1) Ebben a mezőben kell feltüntetni az E 6a mellékletben szereplő arányos nyereséget/veszteséget. Ez a tagok között a jegyzett részesedési hányadtól eltérően is felosztható.
2) �Ügyeljen az alábbiakra: Az adományok csak a nyereség 10%-áig vonhatók le, bármilyen nyereségre alkalmazott adókedvezmény figyelembevétele előtt. Itt azt az összeget kell feltüntetni, 

amely a felső határ figyelembevételével levonható. 
3) Csak akkor vonható le, ha az adott intézmény szerepel a szövetségi Pénzügyminisztérium által meghatározott kedvezményezett adománygyűjtő intézmények listáján.
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Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.
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Részesedés elidegenítésre került (százalékos arány)	 22 	 9931 % % % %

Dátum (ÉÉÉÉ.HH.NN.)

Az átmeneti nyereség/veszteség mértéke	 23 	 9936
Elidegenítésből származó nyereség (az esetleges kedvezmények előtt)/ 
veszteség 	 24 	 9941

Az elidegenítésből származó nyereség adókedvezménye a 24. § (4) bek. szerint	 25 	 9023 – – – –

E 6a-1-HU-2023

3.	  Részesedések elidegenítése

Részesedés elidegenítésre került (százalékos arány)	 22 	 9930 % % % %

Dátum (ÉÉÉÉ.HH.NN.)

Az átmeneti nyereség/veszteség mértéke	 23 	 9935
Elidegenítésből származó nyereség (az esetleges kedvezmények előtt)/ 
veszteség 	 24 	 9940

Az elidegenítésből származó nyereség adókedvezménye a 24. § (4) bek. szerint	 25 	 9022 – – – –

2.1 Nyereségre alkalmazott adókedvezmény                      16

A részesedést üzleti vagyonként tartják nyilván	 17

Személyi adókedvezmény	 18 	  9221 – – – –

Befektetéshez kapcsolódó nyereség utáni adókedvezmény tárgyi eszközökre	 19 	  9227 – – – –

Befektetéshez kapcsolódó nyereség utáni adókedvezmény értékpapírokra	 20 	  9229 – – – –

Utólag adózandó nyereségre járó adókedvezmény 	 21  	 9234

Vállalkozói adományok környezetvédő szervezeteknek és állatmenhelyeknek 2) 3)	 13 	  9255
Vállalkozói adományok önkéntes tűzoltóságoknak és tartományi tűzoltó 
egyesületeknek 2) 3)	 13  	 9256

Közhasznú alapítványok eszközállományának biztosítására nyújtott támogatások 3)	 14 	  9461
Az Innovationsstiftung für Bildung (Innovációs Alapítvány az Oktatásért) és  
alalapítványai számára nyújtott támogatások 3)	 15 	  9462

2) �Ügyeljen az alábbiakra: Az adományok csak a nyereség 10%-áig vonhatók le, bármilyen nyereségre alkalmazott adókedvezmény figyelembevétele előtt. Itt azt az összeget kell feltüntetni, amely a 
felső határ figyelembevételével levonható. 

3) �Csak akkor vonható le, ha az adott intézmény szerepel a szövetségi Pénzügyminisztérium által meghatározott kedvezményezett adománygyűjtő intézmények listáján.

Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.



A tagok adómegállapításához kapcsolódó megállapítások a pénzügyi évre vonatkozóan (mindenkori pénzügyi év) 1) 4)
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30

A jövedelemből való részesedés a következőket tartalmazza: 
Nem beszámítható veszteségek (2.§ (2a.) bek) 	 9945
A korábbi évek elszámolható veszteségei kiegyenlíthetők a pozitív bevételekkel a 
következő összegben:	 9950

4)	Amennyiben a bevallás évében csak egy pénzügyi év ér véget, akkor ide kell beírni az erre a pénzügyi évre vonatkozó megállapításokat (9965-9396 kódok). Ha a bevallás évben két pénzügyi  
	 év ér véget, akkor ide csak az első pénzügyi évre vonatkozó megállapításokat kell beírni. A második pénzügyi évre vonatkozó megállapításokat a 7965-ös és azt követő kódokhoz kell beírni.
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Csak akkor kell kitölteni, ha az adózási évben két pénzügyi év ér véget – A teljes összeg és a nyereséghányadok felosztása (a 23a. § figyelembevétele után) a két pénzügyi év között:
Ebből az 1. pénzügyi évre jutó összeg

Teljes összeg   29                          Adóköteles nyereséghányad
Ebből az 2. pénzügyi évre jutó összeg

Teljes összeg   29                          Adóköteles nyereséghányad

4. �Elhatárolt veszteségekre vonatkozó szabályozás a 23a. § értelmében vett tőkés társvállalkozóként való részesedés esetén (minden esetben a tőkeszámla alakulásával és a korlátozott  
befektetési veszteségelhatárolással együtt kell kitölteni)

Nyereséghányad (nyereség/veszteség) a 23a. § figyelembevétele előtt
A 23a. szakaszhoz kapcsolódó helyesbítések a más társas vállalkozásban való tőkés 
részesedésből származó eredménnyel kapcsolatban	           26   9053 
Veszteség esetén: Hozzárendelés az elhatároláshoz (a veszteség csökkentése a 
9402/7402 kódszámnál szereplő összeggel)	           26   9025
Nyereség esetén: Csökkentés az elhatárolás mértékével (vállalaton belüli veszteség-
kiegyenlítés a nyereségnek egy előző évi korlátozott befektetési veszteségelhatárolással 
való elszámolásával a 9403/7403 kódszám alatt szereplő összeg erejéig)	          27   9026

Teljes összeg   28                          
Adóköteles nyereséghányad  
a 23a. § figyelembevétele után

Részesedés elidegenítésre került (százalékos arány)	 22 	 9932 % % % %

Dátum (ÉÉÉÉ.HH.NN.)

Az átmeneti nyereség/veszteség mértéke	 23 	 9937
Elidegenítésből származó nyereség (az esetleges kedvezmények előtt)/ 
veszteség 	 24 	 9942

Az elidegenítésből származó nyereség adókedvezménye a 24. § (4) bek. szerint	 25 	 9024 – – – –

Teljes összeg                         
Adóköteles nyereséghányad  
a 23a. § figyelembevétele nélkül

Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.
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5)�	Kérjük, vegye figyelembe: Ha az ingatlanjövedelem-adót a tagok adószámára fizették be, akkor itt nem szabad adatot feltüntetni. Az ingatlanjövedelem-adót mindig figyelembe veszik (jóváírják) a tag 
mindenkori adóztatási eljárásában.

E 6a-1-HU-2023

Kamatadó vállalkozói befektetések után	 9766

Külföldi befektetésből származó jövedelem, amelyre külföldi forrásadót kell elszámolni	 9748

Vállalkozói befektetésekből származó jövedelem után elszámolható külföldi forrásadó	 9767
Vállalkozási ingatlanokkal kapcsolatos tőkenyereség
Vállalkozási ingatlanokkal kapcsolatos nyereség, amelyre a külön adókulcs  
alkalmazandó	     31   9764
A 9764 kód szerinti vállalkozói ingatlanból származó nyereséggel kapcsolatos,  
a 20. § (2) bekezdése szerinti költségek	     32   9771
A személyegyesítő társaság (Kt. vagy Bt.) adószámára befizetett  
ingatlanjövedelem-adó 5)	 9765
A jövedelemből való részesedés a következőket tartalmazza: 
Azon jövedelmek, amelyekre a felére csökkentett adókulcsot kellene alkalmazni,  
és amelyeket nem kell a 9971-es kód alatt feltüntetni.	 9970

Különleges erdőhasználatból származó jövedelem (37. § (6) bekezdés)	 9971

Kisajátításért járó kártalanítás a 37. § (3) bekezdése szerint	 9328

36. § értelmében vett adósságelengedésből származó nyereség	 9386

A teljesítendő hányad százalékban	 9496 % % % %
Külföldi jövedelmek
A jövedelmek nem tartalmazzák a következőket: 
A progresszív adómérték alkalmazása érdekében történő figyelembevétel mellett 
adómentes külföldi jövedelmek	 9975
A jövedelmek a következőket tartalmazzák: 
Azon külföldi jövedelmek, amelyekre Ausztria adóztatási joggal rendelkezik  
(kivéve a befektetésekből származó jövedelmeket)	 9395
A 395 kód szerinti jövedelemre (a 9767 kódszám szerinti forrásadó nélkül) jutó, 
elszámolható adó összege	 9396

Tőkeátruházásból származó belföldi jövedelem, amelyre 25%-os külön adókulcs 
alkalmazandó	 9761
Tőkeátruházásból származó külföldi jövedelem, amelyre 25%-os külön adókulcs  
alkalmazandó 	 9762
Tőkeátruházásból származó belföldi jövedelem, amelyre a 27,5%-os külön adókulcs 
vonatkozik	 9772
Tőkeátruházásból származó külföldi jövedelem, amelyre a 27,5%-os külön adókulcs 
vonatkozik	 9773
A külön adókulcs alá tartozó alá tartozó tőkenyereségek és tőkeveszteségek pozitív 
egyenlege	 9763

Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.
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A jövedelemből való részesedés a következőket tartalmazza: 
Nem beszámítható veszteségek (2.§ (2a.) bek) 	 7945
A korábbi évek elszámolható veszteségei kiegyenlíthetők a pozitív bevételekkel a 
következő összegben:	 7950
Tőkeátruházásból származó belföldi jövedelem, amelyre 25%-os külön adókulcs 
alkalmazandó (különösen bankbetétek kamatai, osztalékok)	 7761
Tőkeátruházásból származó külföldi jövedelem, amelyre 25%-os külön adókulcs  
alkalmazandó (különösen bankbetétek kamatai, osztalékok)	 7762
Tőkeátruházásból származó belföldi jövedelem, amelyre a 27,5%-os külön adókulcs 
vonatkozik	 7772
Tőkeátruházásból származó külföldi jövedelem, amelyre a 27,5%-os külön adókulcs 
vonatkozik	 7773
A külön adókulcs alá tartozó alá tartozó tőkenyereségek és tőkeveszteségek pozitív 
egyenlege	 7763

A tagok adómegállapításához kapcsolódó megállapítások egy esetleges 2. pénzügyi évre vonatkozóan

E 6a-1-HU-2023

A 23a. § szempontjából releváns adótőkeszámla alakulása

Állapot a pénzügyi év kezdetén	 9397

Változások a kiegészítő tőkéből 6)	 9398

Egyéb változások 6)	 9399

Állapot a pénzügyi év végén	 9400
A korlátozott befektetési veszteségelhatárolás alakulása

Állapot a pénzügyi év kezdetén	 9401

Növekedés a pénzügyi év nem elszámolható veszteségével	 9402

Csökkentés a pénzügyi év nyereségével szemben történő elszámolással	 9403

Csökkentés betéttöbblet vagy tényleges kezesség lehívása miatt Ezt az összeget 
az érintett tag E 1 vagy E 7 nyomtatványán az 509 kódnál kérjük feltüntetni	 9405

Állapot a pénzügyi év végén	 9406

A tőkeszámla és a korlátozott befektetési veszteségelhatárolás alakulásának bemutatása a 23a. § szerint (esetleges 1. pénzügyi év)

6)	A tőkeszámla növekedését pozitív előjellel, csökkenését negatív előjellel kell feltüntetni.

Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.
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Kamatadó vállalkozói befektetések után	 7766

Külföldi befektetésből származó jövedelem, amelyre külföldi forrásadót kell elszámolni	 7748

Vállalkozói befektetésekből származó jövedelem után elszámolható külföldi forrásadó	 7767
Vállalkozási ingatlanokkal kapcsolatos tőkenyereség    
Vállalkozási ingatlanokkal kapcsolatos nyereség, amelyre a külön adókulcs  
alkalmazandó 	 31    7764
A 7764 kód szerinti vállalkozói ingatlanból származó nyereséggel kapcsolatos,  
a 20. § (2) bekezdése szerinti költségek	 32    7771
A személyegyesítő társaság (Kt. vagy Bt.) adószámára befizetett  
ingatlanjövedelem-adó 7) 	 7765
A jövedelemből való részesedés a következőket tartalmazza: 
Azon jövedelmek, amelyekre a felére csökkentett adókulcsot kellene alkalmazni,  
és amelyeket nem kell a 7971-es kód alatt feltüntetni.	 7970

Különleges erdőhasználatból származó jövedelem (37. § (6) bekezdés)	 7971

Kisajátításért járó kártalanítás a 37. § (3) bekezdése szerint	 7328

36. § értelmében vett adósságelengedésből származó nyereség	 7386

A teljesítendő hányad százalékban	 7496 % % % %
Külföldi jövedelmek
A jövedelmek nem tartalmazzák a következőket: 
A progresszív adómérték alkalmazása érdekében történő figyelembevétel mellett 
adómentes külföldi jövedelmek	 7975
A jövedelmek a következőket tartalmazzák: 
Azon külföldi jövedelmek, amelyekre Ausztria adóztatási joggal rendelkezik  
(kivéve a befektetésekből származó jövedelmeket)	 7395
A 395 kód szerinti jövedelemre (a 7767 kódszám szerinti forrásadó nélkül) jutó, 
elszámolható adó összege	 7396

7)	�Kérjük, vegye figyelembe: Ha az ingatlanjövedelem-adót a tagok adószámára fizették be, akkor itt nem szabad adatot feltüntetni. Az ingatlanjövedelem-adót mindig figyelembe veszik (jóváírják) 
a tag mindenkori adóztatási eljárásában. 

Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.



Adóügyi képviselet (név, cím, telefonszám)

Dátum, aláírás
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FONTOS MEGJEGYZÉS: Kérjük, ne nyújtson be eredeti dokumentumokat/bizonylatokat, mivel az adóhivatalhoz beérkezett valamennyi dokumentum az elektronikus rögzítést követően az 
adatvédelmi előírásoknak megfelelően megsemmisítésre kerül! Azokat ugyanakkor legalább 7 évig őrizze meg az esetleges ellenőrzés céljából.

A tőkeszámla és a korlátozott befektetési veszteségelhatárolás alakulásának bemutatása a 23a. § szerint (esetleges 2. pénzügyi év)

8)	A tőkeszámla növekedését pozitív előjellel, csökkenését negatív előjellel kell feltüntetni.

Ezt a nyilatkozatot még egyszerűbben, papírmentesen is benyújthatja a bmf.gv.at (FinanzOnline) oldalon keresztül.
A FinanzOnline ingyenesen és napi 24 órában az Ön rendelkezésére áll, és nem igényel semmilyen speciális szoftvert.

A 23a. § szempontjából releváns adótőkeszámla alakulása

Állapot a pénzügyi év kezdetén	 7397

Változások a kiegészítő tőkéből 8)	 7398

Egyéb változások 8)	 7399

Állapot a pénzügyi év végén	 7400
A korlátozott befektetési veszteségelhatárolás alakulása

Állapot a pénzügyi év kezdetén	 7401

Növekedés a pénzügyi év nem elszámolható veszteségével	 7402

Csökkentés a pénzügyi év nyereségével szemben történő elszámolással	 7403

Csökkentés betéttöbblet vagy tényleges kezesség lehívása miatt Ezt az összeget  
az érintett tag E 1 vagy E 7 nyomtatványán az 509 kódnál kérjük feltüntetni	 7405

Állapot a pénzügyi év végén	 7406
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Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.




